

Fornecedor: 6579-0 D A DA CRUZ - MOVEIS E

CNPJ/CPF: 11.061.619/0001-22

Telefone: 44-3643-1985

Status: Classificado

E-mail: idealmoveis2010@hotmail.com

Representante: 6593-5 THIAGO SANTOS DE ARAUJO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2</b> UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	20,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		78,00	1.560,00	
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		163,00	1.630,00	
3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		960,00	1.920,00	
<b>Lote: 3</b> MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO									
1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	LUNASA		872,00	1.744,00	
2	8500-CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS	5,00	UNID	Classificado	MONTREAL		505,00	2.525,00	
<b>Lote: 6</b> APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM									
4	8509-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		798,00	798,00	
<b>Lote: 8</b> UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	10,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		78,00	780,00	
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		162,00	1.620,00	
<b>Lote: 9</b> MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	LUNASA		872,00	2.616,00	
<b>Lote: 12</b> MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR									
3	8514-BANCO RETANGULAR MONOBLOCO B1	8,00	UNID	Classificado	MONTREAL		420,00	3.360,00	
4	8513-BERÇO C/ COLCHÃO - BÇ1	7,00	UNID	Classificado	HENN/ORTOBOM		432,00	3.024,00	
9	8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4	6,00	CJ	Classificado	RG		555,00	3.330,00	
10	8515-CONJ. COLCHONETE P/ TROCADOR (3	1,00	UNID	Classificado	RG		281,50	281,50	*
19	8538-MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -	3,00	UNID	Classificado	MONTREAL		355,00	1.065,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
20	8541-MESA RETANGULAR MONOBLOCO M1 -	4,00	UNID	Classificado	MONTREAL		755,00	3.020,00	
21	8542-POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	2,00	UNID	Classificado	PHOENIX		408,00	816,00	*
<b>Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR</b>									
3	8546-BALANÇA DIGITAL 15 KG - BL1 -	1,00	UNID	Classificado	HOME		642,00	642,00	
6	8548-BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LT. BT1	1,00	UNID	Classificado	PHILCO		1.692,00	1.692,00	
7	8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/	2,00	UNID	Classificado	HIZA		1.092,00	2.184,00	
8	8551-ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS-EP	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		532,00	532,00	
9	8555-FOGÃO 04 BOCAS-USO DOMÉSTICO-FG2	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		4.950,00	4.950,00	
10	8552-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		5.350,00	5.350,00	
15	8559-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS-	1,00	UNID	Classificado	CEMAF		785,00	785,00	
16	8558-LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2	2,00	UNID	Classificado	CEMAF		640,00	1.280,00	
20	8564-PROCESSADOR	1,00	UNID	Classificado	PHILCO		495,00	495,00	
21	8563-PURIFICADOR DE AGUA - PR	3,00	UNID	Classificado	LIBELL		730,00	2.190,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>50.189,50</b>	